

Mölle By- och Kulturförening

Styrelsen - Mölle 3 mars 2020

Verksamhetsberättelse för 2019

Styrelse

Magnus Delshammar
Birgitta Göransson
Birgitta Hansson, kassör
Leif Holmberg, vice ordförande
Lena Johanson-Thor, ordförande
Ame Karlsson
Hans-Erik Romeling fram till 1 juli 2019
Ann-Sophie Spinola
Christina Ullenius, sekreterare

Övriga förtroendeuppdrag

Revisorer: Anna Henricsson, Lars Steen
Revisorssuppleant: Håkan Göthe

Valberedning: Karin Eriksson, sammankallande, Åke Järnblad, Ingemar Löfgren

Möten

Föreningens ordinarie årsmöte hölls 24 mars 2019 i stationshuset.
Styrelsen har haft 14 protokollförda ordinarie möten under 2019.

Medlemmar

Föreningen hade ca 770 medlemmar den 31 december 2019.

Aktiviteter under 2019

Uppföljning av motion från årsmötet 24 mars 2019

En motion med förslag om inhägnad hundgård nära fotbollsplanerna antogs vid årsmötet 2019. Förslaget togs upp med företrädare för kommunen som bestämt avvisade förslaget.

Kulturdagen

Kulturdagen i Mölle lyfter fram en gammal tradition med Katten ur tunnan. Man kan konstatera att Mölle har mycket färre barn nu än för 60 – 70 år sedan när de många utklädda barnen energiskt gav sig på tunnan. Entusiasmen är ändå den samma. I Kulturdagens program

ingick tipspromenad, hembakade semlor och föredrag om Nobelprisens diplom, en resa till kulturens Mölle, en resa i vildmarken i Nordamerika. Dagen avslutades med mycket uppskattade musik och sånginslag.

Strandstädning

Strandstädningen den 6 april 2019 samlade ca. 30 personer. Under dagen hann deltagarna med sträckan från Fäladen till Solviken. Efteråt vankades det kaffe med tilltugg och varm korv i stationshuset.

Valborg

Valborgsmässoafton blev en vacker och solig kväll. Kaj Zaar hälsade våren välkommen och efter det tändes bålet.

Vår styrelsemedlem Hans-Erik Romeling ansvarade för Valborgsfirandet och tillsammans med sin son gick han brandvakt fram till småtimmarna.

Midsommar

En leende sol lyste över Mölle på midsommarafton. Det var mer folk än vanligt. Nästan trängsel runt midsommarstången. Sång, dans, lekar och tävlingar avlöste varandra. Barnen fick godis och saft och de vuxna valde kaffe med hembakade bullar. Allt hade en strålande åtgång. Se det var en riktig midsommar!

Sommarmötet

Den 21 juli samlades ca 75 Möllebor på Grand Hotell för det årliga Sommarmötet.

En kort presentation av styrelsens arbete inledde mötet. Därefter var det dags för årets Möllebo som detta år var två personer. Aina och Sonny Svensson kunde tyvärr inte närvara. Vi tackade för allt de har gjort för att stötta och driva olika verksamheter och öka trevnaden i Mölle.

Därefter höll Otto Ramsay ett mycket intressant och uppskattat föredrag om djurhållningen på Kullaberg.

Jimena Castillo från Länsstyrelsen presenterade en undersökning av mobiliteten på Kullaberg och planer för biltrafiken på Kullaberg.

Mötet avslutades efter en kortare frågestund.

Galna torsdagen

Galna torsdagen är sista torsdagen i juli månad. Rekordmånga kom och badade i Fågelviken och Solviken, 654 personer totalt med Fågelviken som klar segrare. 500 badmärken delades ut. Så det var fler badande än märken även i år. Sedan serverades en god och närande frukost till alla badande bakom stationen.

På eftermiddagen var det en välbesökt bakluckeloppis i stationens trädgård.

Kvällen ägnades åt grillning bakom stationshuset.

Det var i sanning en tossig torsdag!

Filmkväll med Frederic Täckström

I två filmer presenterades Årets Möllebor, Aina och Sonny Svensson. Frederic Täckström hade följt Sonny inför 90-årsdagen. Aina presenterades i intervjuer och tillbakablickar på hennes engagemang för olika verksamheter i Mölle och i synnerhet Mölle kapell. En mycket uppskattad kväll med stor uppslutning i oktober.

Naturvård på Kullaberg

Till den 20 november var Daniel Åberg och Otto Ramsay inbjudna till Stationshuset för att berätta om naturvården på Kullaberg. Föredraget var intressant, informativt och var mycket uppskattat.

Mötet avslutades med en spännande och intressant frågestund.

Julmarknaden

Tjugofem utställare med varierande utbud och många besökare bäddade för en härlig dag! Tomte, glögg, lotteri, fika, musik, ponnyridning och inte minst doften av pepparkaksbak förgyllde julstämningen.

Både utställare och besökare var nöjda!

Något färre besökare i år berodde naturligtvis på Joakim Bengtssons ”Den Goda Julen” ägde rum samma dag.

Verksamheter under 2019

Galleriet

Gallerigruppen ansvarar för och arbetar med utställningarna i stationshuset och annexet. Maria Creutzfeldt är sammankallande. Gruppen har haft nio möten under 2019.

Utställningarna började med Konstrundan den 19/4 – 28/4. Utställare var Lillemor Löfgren i Annexet och i Stationshuset Mimi Belfrage Molin och Hans Alve Larsson.

Under perioden vecka 25-32 ställde 25 konstnärer ut sina alster inom Foton – Måleri – Keramik.

Det var mycket uppskattat av såväl utställare som besökare. Medlemmarna i gallerigruppen delade upp sommarens veckor för att ta emot utställarna och se till att allt fungerade under deras vecka.

Under 2019 fick vi ny belysning i Stationshuset som har varit mycket uppskattat av samtliga utställare.

Baden

Enligt ett avtal med Höganäs kommun ansvarar byföreningen under perioden från den 15 maj till den 15 september för tillsyn och skötsel av Fågelviken och Solviken. Tillsynen av Fågelviken har varit delegerad till Föreningen Fågelviken Vänner. För tillsyn och skötsel av

Solviken, inkluderande renhållning och provtagning i barnbassängen, har byföreningen haft tre skolungdomar anställda under nio veckor. Kommunen har bistått med teknisk kompetens gällande barnbassängen.

Biblioteket

Mölle bibliotek har sin lokal i stationshuset. Biblioteket har öppet varje torsdagseftermiddag mellan klockan 16 och 18. Alla är varmt välkomna att besöka och låna på biblioteket. Biblioteket har även en bokklubb, där medlemmarna betalar 250 kronor för att få läsa ett sjuttioal, nyutkomna böcker under ett år. Biblioteket och utlåningen sköts av en arbetsgrupp som leds av Lena Strandmark.

Vinprovning

Byföreningen har traditionsenligt ordnat sju vinprovningar i Stationshuset under året, fyra under våren och tre under hösten. Kaj Zaar har varit en mycket uppskattad föredragshållare och handledare vid provningarna. Hotell Kullaberg har ansvarat för måltiderna, också mycket uppskattade. 42 platser har erbjudits varje gång och de har till sista plats utnyttjats av medlemmar i Mölle Byförening. Frivilliga medlemmar har skött det praktiska med bl a inköp, dukning, servering och städning.

Uthyrningen

Uthyrning av stationshuset, annexet och lägenheten under verksamhetsåret 2019.

Både stationshuset och annexet har varit flitigt uthyrda under hela året.

Under vardagar bedrivs olika verksamheter och sammankomster så som bridge, gymnastik, pingis, akvarellmålning, stickgrupp, vinprovning m. fl.

Hamnföreningen, Kapellföreningen, Bouleföreningen, SPF m. fl. har sina sammanträden i lokalerna.

Under påsken och sommarmånaderna hyr byföreningen ut stationshuset och annexet för konstutställningar.

Lägenheten var uthyrd till Brunnby församling i sex veckor under sommaren. Därutöver var lägenheten uthyrd ytterligare 28 dagar under året.

Möllekuriren

Tidningen kom ut med fyra nummer under året. Cirka 25 personer medverkade i varje utgåva. Tidningen gav, liksom tidigare, ett överskott.

Leif Holmberg var ansvarig utgivare. Posten som redaktör har varit vakant. Christer Wallentin svarade för redigering och layout.

Arbetet med att digitalisera alla gamla nummer av Möllekuriren slutfördes i början av 2019.

Hemsidan molle.se

Föreningens webbplats omfattar drygt 100 webbsidor. Den uppdateras löpande. Start-sidan publicerar puffar för aktuella aktiviteter, viktiga händelser med mera. Under de senaste fem, sex åren har hundratals notiser funnits på Start-sidan.

Under till exempel februari får hemsidan totalt cirka 400 besök, och antalet unika besökare en genomsnittlig dag på vintern är cirka 20. Juni och juli är toppmånaderna. Då ökar antalet besök och antalet unika besökare till mer än det dubbla.

Via hemsidan kan besökarna nå gamla nummer av Möllekuriren. De kan också läsa handlingarna före och efter byföreningens årsmöten, få glimtar från styrelsens möten, titta på bilder från större evenemang etcetera. Hemsidan produceras av Christer Wallentin.

Facebookgrupp MBKF

Efter flera års diskussion i styrelsen skapades facebookgruppen Mölle By och Kulturförening den 14 juli 2019. Styrelsen utsåg två administratörer. Syfte och regler har utformats och ligger tillgängliga. Reglerna har stor betydelse för att hantera olämpliga inlägg eller konflikter. Antalet medlemmar har vuxit snabbt och gruppen hade ca 400 medlemmar den 31 december 2019. Medlemmarna är spridda över landet. Styrelsen lägger ut information om verksamheten, inbjudningar och kallelser till olika arrangemang inklusive årsmöte.

Pyk-utställningen

Efter den omfattande renoveringen och förnyelsen i hamnen under vintern 2018/19 var det i det längsta osäkert om det skulle finnas en ställning för att presentera en utställning. Den gamla hade monterats ned när arbetena startades av kommunen. Till sist bidrog kommunen med en ny stabil ställning. 2019 års utställning kunde invigas i närvaro av Hans-Otto Pyk. Årets tema "Husen berättar Mölle historia" lyfte fram den varierande miljö som ger Mölle sin charm. Varje hus har fått en kort historik. Utställningen har haft en stor publik. 2016 års utställning "Italienska vägen" kunde renoveras och nya skyltar sattes upp utefter Italienska vägen.

Årets utställningar har stötts genom bidrag från Höganäs kommun och Gyllenstiernska Krapperupsstiftelsen.

Stationshuset och annexet

Stationshuset har genomgått ett ordentligt ansiktslyft under året. Allt detta ombesörjdes av kommunen.

Innertaket i Stationshusets stora väntsal fick ljuddämpande plattor. Materialet och arbete bekostades av byföreningen. Ny mer ljusstark armatur installerades i taket. Denna bekostades av kommunen.

Hela yttertaket fick bytas ut då man vid en besiktning upptäckte ruttet virke. Det mesta av träkonstruktionen byttes ut och det lades ny isolering.

Balkongdörren som vetter mot väster byttes ut.

Alla fönster och ytterdörrar målades om.

Samarbete och kontakter med kommunen

Samarbetet med kommunen är en viktig del i styrelsens arbete. I stadgarna står att ”Föreningen företräder Mölle i viktiga frågor gentemot kommunens olika organ”.

En representant från styrelsen har under året haft åtskilliga telefonsamtal och möten med olika kommunföreträdare.

Vi går bland annat igenom frågor som rör Stationsbyggnaderna, Fågelviken och Solviken, parkeringsproblem under sommarveckorna och sophantering.

I våras hade vi ett möte med kommunrepresentanter där vi föreslog åtgärder mot nedskräpning med fimpar. Resultatet blev Big Bellytunnor vid Stationen och i hamnen. Detta blev så väl mottaget av kommunen att det beslutades att det skulle genomföras i hela kommunen.

I höstas hade vi en byvandring med kommunen där vi gick igenom de saker vi önskar få åtgärdade och som kommunen ansvarar för. Byvandringen genomförs vart 3e år.

Mer om detta går att läsa på hemsidan molle.se. Under rubriken *Byföreningen*.

Tack

Till alla som under 2019 ställt upp och arbetat för föreningens bästa och med många olika verksamheter.

Mölle 3 mars 2020

Lena Johanson-Thor, ordförande

Magnus Delshammar

Birgitta Göransson

Birgitta Hansson

Leif Holmberg

Ame Karlsson

Ann-Sophie Spinola

Christina Ullenius

Resultatrapport

Preliminär

Räkenskapsår: 19-01-01 - 19-12-31

Resultatenhet: Hela föreningen

Period: 19-01-01 - 19-12-31

	Perioden	Akkumulerat	Årsbudget	Ack/årsbudg	
Rörelsens intäkter mm					
Nettoomsättning					
3110	Medlemsavgifter	131 290,00	131 290,00	126 000,00	104,2 %
3250	Hysesintäkter	160 650,00	160 650,00	180 000,00	89,2 %
3310	Möllekuriren - Annonsintäkter	173 000,00	173 000,00	160 000,00	108,1 %
3330	Möllekuriren - Medlemsporto	14 825,00	14 825,00	13 000,00	114,0 %
3540	Julmarknaden	8 008,00	8 008,00	0,00	0,0 %
3570	Arrangemang - Vinprovning	7 070,00	7 070,00	0,00	0,0 %
3590	Valborg, strandst, julfest, midsommar	3 445,00	3 445,00	1 500,00	229,7 %
3595	Baden	0,00	0,00	36 000,00	0,0 %
3596	Mölleryd intäkter	2 938,00	2 938,00	0,00	0,0 %
3597	Blommor intäkter	3 500,00	3 500,00	0,00	0,0 %
3598	Övriga intäkter	1 079,00	1 079,00	0,00	0,0 %
3600	Pykdonationen	-15 000,00	-15 000,00	0,00	0,0 %
S:a Nettoomsättning		490 805,00	490 805,00	516 500,00	95,0 %
<hr/>					
S:a Rörelseintäkter mm		490 805,00	490 805,00	516 500,00	95,0 %
<hr/>					
Bruttovinst		490 805,00	490 805,00	516 500,00	95,0 %
<hr/>					
Rörelsens kostnader					
Övriga externa kostnader					
6210	Lokalhyra	-69 420,00	-69 420,00	-68 000,00	102,1 %
6220	Elkostnader Stationen	-33 147,00	-33 147,00	-35 000,00	94,7 %
6221	Elkostnader Annexet	-16 167,00	-16 167,00	-16 000,00	101,0 %
6230	Vatten & Renhållning	-10 342,00	-10 342,00	-15 000,00	69,0 %
6240	Inventarier	-20 073,50	-20 073,50	-30 000,00	66,9 %
6241	Städning fönsterputs	-39 472,00	-39 472,00	-22 000,00	179,4 %
6242	Städ- o Hygienartiklar, kontorsmaterial, galler	-13 387,80	-13 387,80	0,00	0,0 %
6243	Blommor	-2 291,64	-2 291,64	-2 000,00	114,6 %
6250	Rep & Underhåll Stationen	-2 400,00	-2 400,00	-30 000,00	8,0 %
6280	Extern underhåll trädgård	-3 960,00	-3 960,00	-30 000,00	13,2 %
6285	Baden	0,00	0,00	-36 000,00	0,0 %
6290	Övr. lokalkostnaderljud akustik	-21 875,00	-21 875,00	0,00	0,0 %
6310	MK - Tryckerikostnader och redigering	-150 089,50	-150 089,50	-160 000,00	93,8 %
6330	MK - Porto Tidningen	-16 695,55	-16 695,55	-25 000,00	66,8 %
6335	MK - Övrigt, bilder m m	-4 065,50	-4 065,50	0,00	0,0 %
6340	MK - Transportkostnader	-7 400,00	-7 400,00	0,00	0,0 %
6500	Utrustning	-8 060,00	-8 060,00	0,00	0,0 %
6540	Julmarknaden	-12 564,50	-12 564,50	-10 000,00	125,6 %
6550	Årsmötet, Sommarmötet, styrelsen	-13 866,30	-13 866,30	-10 000,00	138,7 %
6560	Kulturdagar, stationsdagar, katten ur tunnan, g	-22 889,36	-22 889,36	-30 000,00	76,3 %
6570	Vinprovningar	-500,00	-500,00	0,00	0,0 %
6590	Valborg, strandst, julfest, midsommar	-5 606,88	-5 606,88	-25 000,00	22,4 %
6710	bilkostnader	-1 080,00	-1 080,00	0,00	0,0 %
6740	Trycksaker	-7 134,50	-7 134,50	-10 000,00	71,4 %
6750	Datorprogram, bredband, datortillbehör, mobil	-14 748,76	-14 748,76	-10 000,00	147,5 %
6800	Portokostnader	-10 421,50	-10 421,50	-7 000,00	148,9 %
6850	Uppvaktn, represent, ersättnin,rtillstånd, andr	-4 900,00	-4 900,00	0,00	0,0 %
6865	Övriga kostnader,	-7 919,00	-7 919,00	0,00	0,0 %
S:a Övriga externa kostnader		-520 477,29	-520 477,29	-571 000,00	91,2 %
<hr/>					
Personalkostnader					
7310	Försäkringar	-5 468,00	-5 468,00	0,00	0,0 %
7685	Finansiella kostnader	-86,50	-86,50	-6 000,00	1,4 %
7688	Bankkostnad	-1 168,00	-1 168,00	-1 500,00	77,9 %
S:a Personalkostnader		-6 722,50	-6 722,50	-7 500,00	89,6 %
<hr/>					
S:a Rörelsens kostnader inkl råvaror mm		-527 199,79	-527 199,79	-578 500,00	91,1 %
<hr/>					
Rörelseresultat före avskrivningar		-36 394,79	-36 394,79	-62 000,00	58,7 %
<hr/>					
Rörelseresultat efter avskrivningar		-36 394,79	-36 394,79	-62 000,00	58,7 %

Resultatrapport

Preliminär

	Perioden	Akkumulerat	Årsbudget	Ack/årsbudg
Övriga rörelsekostnader mm				
7925 Avskrivningar inventarier -	-8 243,00	-8 243,00	-10 000,00	82,4 %
7980 Kundförluster	-5,00	-5,00	0,00	0,0 %
S:a Övriga rörelsekostnader mm	-8 248,00	-8 248,00	-10 000,00	82,5 %
Rörelseresultat före finansiella intäkter och kostnader	-44 642,79	-44 642,79	-72 000,00	62,0 %
Resultat efter finansiella intäkter och kostnader	-44 642,79	-44 642,79	-72 000,00	62,0 %
Resultat före bokslutsdispositioner och skatt	-44 642,79	-44 642,79	-72 000,00	62,0 %
Resultat före skatt	-44 642,79	-44 642,79	-72 000,00	62,0 %
Beräknat resultat	-44 642,79	-44 642,79	-72 000,00	62,0 %

Balansrapport

Preliminär

	Ing balans	Period	Utg balans	
TILLGÅNGAR				
Anläggningstillgångar				
Immateriella anläggningstillgångar				
1010	Kassa	0,00	7 606,00	7 606,00
1040	Transaktionskonto	398 328,37	-36 039,79	362 288,58
1060	Donationskonto	63 047,15	0,00	63 047,15
1070	PYK Konto	41 237,45	-2 298,50	38 938,95
S:a Immateriella anläggningstillgångar		502 612,97	-30 732,29	471 880,68
Materiella anläggningstillgångar				
1260	Kundfordringar	0,00	8 650,00	8 650,00
S:a Materiella anläggningstillgångar		0,00	8 650,00	8 650,00
Finansiella anläggningstillgångar				
1300	Interimsfordringar	17 205,00	-17 205,00	0,00
S:a Finansiella anläggningstillgångar		17 205,00	-17 205,00	0,00
S:a Anläggningstillgångar		519 817,97	-39 287,29	480 530,68
Omsättningstillgångar				
Fordringar				
1700	Förutbetalda kostnader	0,00	23 017,00	23 017,00
S:a Fordringar		0,00	23 017,00	23 017,00
Kortfristiga placeringar				
1825	Inventarier - Möbler ljudanläggning	17 665,00	-4 416,00	13 249,00
1890	Övriga fasta tillgångar	15 311,00	-3 827,00	11 484,00
S:a Kortfristiga placeringar		32 976,00	-8 243,00	24 733,00
S:a Omsättningstillgångar		32 976,00	14 774,00	47 750,00
S:A TILLGÅNGAR		552 793,97	-24 513,29	528 280,68
EGET KAPITAL, AVSÄTTNINGAR OCH SKULDER				
Långfristiga skulder				
2350	Förutbetalda medlemsavgifter	-1 620,00	-280,00	-1 900,00
2360	Förutbetalda Portokostnader	0,00	-210,00	-210,00
2390	Övriga Interimsskulder	-21 650,00	9 022,00	-12 628,00
2395	Övriga kortfristiga skulder	0,00	-10 658,00	-10 658,00
S:a Långfristiga skulder		-23 270,00	-2 126,00	-25 396,00
Kortfristiga skulder				
2860	Fond - Pyk	-26 237,45	-12 701,50	-38 938,95
2890	Fond - Mölle Hamn	-63 047,15	0,00	-63 047,15
2891	Mölleryd	-14 572,60	14 572,60	0,00
2896	Fond - Badplatser	0,00	-5 302,00	-5 302,00
2997	Eget kapital	-365 816,08	-74 423,29	-440 239,37
2999	Årets resultat	-59 850,69	59 850,69	0,00
S:a Kortfristiga skulder		-529 523,97	-18 003,50	-547 527,47
S:A EGET KAPITAL, AVSÄTTNINGAR OCH SKULDER		-552 793,97	-20 129,50	-572 923,47
BERÄKNAT RESULTAT***		0,00	-44 642,79	-44 642,79